证券代码: 300826 证券简称: 测绘股份 公告编号: 2025-021

债券代码: 123177 债券简称: 测绘转债

# 南京市测绘勘察研究院股份有限公司第三届临事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、监事会会议召开情况

- 1、南京市测绘勘察研究院股份有限公司(以下简称"公司")第三届监事会第八次会议通知于2025年4月10日以电话、电子邮件等形式送达至各位监事,监事会会议通知中包括会议的相关材料,同时列明了会议的召开时间、地点、内容和方式。
- 2、本次监事会于2025年4月20日在公司会议室召开,本次会议采取现场会议方式召开。
- 3、本次监事会应到监事3人,实际出席会议人数为3人,均以现场方式出席会议并表决。
  - 4、本次监事会由监事会主席卢金芳主持,董事会秘书陈翀列席会议。
- 5、本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律 法规和《公司章程》的有关规定。

#### 二、监事会会议审议情况

会议以现场记名投票表决方式审议了以下议案:

#### 1、审议并通过了《关于公司2024年年度报告及摘要的议案》

监事会认为:公司编制《2024年年度报告》及其摘要的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容公允地反映了公司2024年度的经营状况和经营成果,报告所披露的信息真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。具体内容详见刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

具体内容详见公司刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn/) 披露的《2024年年度报告》和《2024年年度报告摘要》。

#### 2、审议并通过了《关于2024年度监事会工作报告的议案》

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

具体内容见公司在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《2024年度监事会工作报告》。

#### 3、审议并通过了《关于公司2024年度财务决算报告的议案》

经公司第三届监事会全体监事审议,一致认为公司《2024年度财务决算报告》 客观、真实地反映了公司2024年度的财务状况和经营成果。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权

本议案尚需提交公司2024年年度股东大会审议。

具体内容详见公司刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《2024年度财务决算报告》。

#### 4、审议并通过了《关于续聘 2025 年度审计机构的议案》

经公司第三届监事会全体监事审议,一致同意续聘容诚会计师事务所(特殊普通 合伙)为公司2025年度审计机构。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司2024年年度股东大会审议。

具体内容详见公司刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《关于续聘2025年度审计机构的公告》。

#### 5、审议并通过了《关于《2024年度内部控制自我评价报告》的议案》

经公司第三届监事会全体监事审议,一致认为公司《2024年度内部控制自我评

价报告》真实、准确、客观地反映了公司内部控制制度的建立及执行情况。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《2024年度内部控制自我评价报告》。

#### 6、审议并通过了《关于公司 2024 年度利润分配预案的议案》

经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年度,公司合并财务报表口径实现归属于上市公司股东的净利润 11,247,623.84元,母公司实现净利润 32,700,891.70元。

截至 2024 年 12 月 31 日,公司合并财务报表口径累计可供分配利润为 303,259,861.41 元,母公司累计可供分配利润为 273,997,729.24 元。根据利润分配应 以母公司的可供分配利润及合并财务报表的可供分配利润孰低的原则,公司 2024 年度累计可供股东分配的利润为 273,997,729.24 元。

根据证监会鼓励企业现金分红,给予投资者稳定、合理回报的指导意见,在符合利润分配原则、保证公司正常经营和长远发展的前提下,更好地兼顾股东的即期利益和长远利益,根据《公司章程》的相关规定并结合公司发展的实际情况,制定公司 2024 年度利润分配预案如下:

- 1、以公司 2024年 12月 31日总股本剔除回购股份后的总股本 163,119,459 股为基数 (通过集中竞价交易方式回购的股份不参与利润分配),公司拟向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 0.3 元 (含税),合计派发现金股利人民币 4,893,583.77 元 (含税);剩余未分配利润留存至下一年度。
- 2、以公司 2024年 12月 31日总股本剔除回购股份后的总股本 163,119,459 股为基数 (通过集中竞价交易方式回购的股份不参与利润分配),全体股东每 10 股以资本公积金转增 0 股。本年度不送红股。

若在公司权益分派实施公告确定的股权登记日前,公司总股本由于可转换公司债券转股、股份回购等原因发生变动的,公司将按照分配比例不变的原则对分配总额进行调整。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的规定 "上市公司以现金为对价,采用要约方式、集中竞价方式回购股份的,当年已实施 的回购股份金额视同现金分红金额,纳入该年度现金分红的相关比例计算。" 2024 年度公司以集中竞价方式回购股份的金额为 12,824,751 元 (不含交易费用),2024 年度公司实际现金分红总额为已支付的 2024 年度股份回购金额与公司未来实施 2024 年度权益分派时实际派发的现金股利金额之和。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司2024年年度股东大会审议。

具体内容详见公司在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn/) 披露的《关于 2024 年度利润分配预案的公告》。

## 7、审议并通过了《关于公司 2024 年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》

经公司第三届监事会全体监事审议,一致认为公司2024年度募集资金的存放与使用符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金存放与使用的相关规定,不存在违规使用募集资金的情形。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn/) 披露的《2024年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

## 8、审议并通过了《关于公司 2025 年度使用部分闲置募集资金进行现金管理的 议案》

为规范募集资金管理,切实保护投资者权益,根据中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》及公司《募集资金管理制度》等相关法律法规、规章制度的要求,对募集资金进行管理。

经公司第三届监事会全体监事审议,一致同意《关于公司2025年度使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容见公司在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《关于公司2025年度使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案的公告》。

### 9、审议并通过了《关于对公司控股股东及其他关联方占用资金情况的专项审 计说明议案》

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容见公司在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《容诚会计师事务所(特殊普通合伙)关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明》。

#### 10、审议并通过了《关于公司 2024 年度计提信用减值和资产减值准备的议案》

经公司第三届监事会全体监事审议,一致认为2024年度,公司严格按照《企业会计准则》及公司财务规章制度的规定计提各项资产减值准备,真实反映了公司财务状况和资产价值,不存在损害公司和股东利益的行为,不涉及公司关联单位和个人。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司2024年年度股东大会审议。

具体内容见公司在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《关于公司2024年度计提资产减值准备的公告》。

#### 11、审议并通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》

经公司第三届监事会全体监事审议,一致同意公司向银行申请总计不超过5,000 万元的综合授信额度。该授信项下额度可循环使用,期限为自公司第三届董事会第 十一次会议审议通过之日起一年。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司2024年年度股东大会审议。

具体内容见公司在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《关于向银行申请综合授信额度的公告》。

#### 12、审议并通过了《关于修订《公司章程》及办理工商登记变更手续的议案》

根据《中华人民共和国公司法》等有关法律、法规和规范性文件的规定,结合公司实际情况,公司拟对《公司章程》进行修改。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的《关于修订《公司章程》及办理工商登记变更手续的公告》。

#### 三、备查文件

1、南京市测绘勘察研究院股份有限公司第三届监事会第八次会议决议。

特此公告。

南京市测绘勘察研究院股份有限公司监事会

2025年4月21日